e atestados no âmbito das atribuições respectivas,
bem como, se responsabilizar pelas Usinas de
Produção de Nitrogênio Líquido administradas
pela EMATER-RO junto ao Conselho Regional de
Química - CRQ.

Serviço 12meses 6.860,83 82.329,96

O valor total da aquisição/contratação é de R$ 82.329,96 (oitenta e dois mil trezentos e vinte e nove reais e
noventa e seis centavos) a servir de lastro, para efetuar o pagamento dos serviços referidos na cláusula
primeira, tudo depois de recebidos, testados e aprovados pela CONTRATANTE. No valor acima estão
incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução do objeto, inclusive